

Packalen Bus -pakettimatka

Tervetuloa taide- ja kylpylämatkalle Pohjanmaalle Karviaan ja Ikaalisten kylpylään. Matkapäivät to - pe 12.-13. elokuuta 2021.

Torstai 12.8.2021

Lähtö Vantaan Kolohonka kello 7:30.

Matkareitti kulkee Vantaa-Tampere-Parkano- Karvia. Matkalla kahvitauko. Karvialla saavumme iskelmälaulaja ja taiteilija Anne Mattilan kuuluisaan taide miljööseen ja Annen vieraaksi. Vietämme aikaa kohteessa n. 4-5 tuntia, jossa meille on varattuna seuraava ohjelma:

Anne ottaa meidät vastaan ateljee rakennuksessa ja kertoo yrityksestään ja taidenäyttelystään. Esittelyn jälkeen nautimme uuden 100-paikkaisen kahvilaravintolan runsaan seisovan pöydän herkuista. Ruokailun jälkeen Anne ja hänen säestäjänsä konsertoivat meille. Saamme nauttia Annen kauniista lauluäänestä sekä hyvästä musiikista. Väliajalla herkuttelemme täytekakkukahvit. Esityksen jälkeen tutustuminen alueen eri nähtävyyksiin.

Taidekahvilan alueella on 15 erilaista rakennusta, jossa jokaisessa pääset tutustumaan taiteeseen sekä runoihin. Esillä on noin 100 kappaletta Annen maalauksia. Alueella on myös pieni taidepolku, joka on pituudeltaan noin 700 metriä. Sieltä löytyy mm. Pieni sinisenlinnun pyhäkkö.

Kierroksen jälkeen n. kello 17.00 lähdemme tunnin ajomatkan päässä olevaan kohteeseemme, Ikaalisten monipuoliseen kylpylään Kyrösjärven rannalle. Ikaalisissa majoitumme päärakennus Hotelli Mainingin kahden hengen hotellihuoneisiin. Nautimme viihtyisän ja uudistetun kylpylähotellin palveluista sekä kylpylän sauna - ja allasosastoista. Halukkailla on myös mahdollisuus pulahtaa hotelliin rannalta Kyrösjärveen. Iltaohjelma vapaa. On menoravintolaa, pizzeriaa, ulkona luontopolku ym. kaunista katseltavaa.

Perjantai 13.8.2021

Perjantai-aamulla on mahdollisuus kylpylän palveluihin. Runsaan aamupalabufeen jälkeen kello 12:00 luovutamme huoneet ja lähdemme kotimatalla.

Matkalla pysähdymme Hämeenkyrössä Pappilanjoen rannalla sijaitsevaan Frantsilan Kehäkukkaan, joka on Hämeenkyrön suosituin matkailukohde. Kauniissa vanhassa v.1875 rakennetussa koulurakennuksessa toimii viehättävä kahvila, talonpoikaistyylisiin sisustettu kasvisravintola sekä yrttiviljelmiä ja tuotemyymälä. Piipahduksen jälkeen matkaamme Ylöjärvelle, jossa nautimme maittavan lounaan seisovasta pöydästä herkullisine jälkiruokineen. Ruokailun jälkeen onkin mukava matkustaa kotiinpäin täydellä vatsalla.

Packalen Bussimatka sisältää:

- Bussimatkat
- Anne Mattilan konserttilipun, taidravintolan seisovan pöydän ruokailun ja täytekakkukahvit
- Ikaalisten kylpylän yöpyminen 2hh hotellihuoneissa
- sekä aamupalabufee.
- Kylpylän sauna- ja allasosastojen käyttö
- Ruokailu paluumatkalla
- Muista uimapuku

Matkan hinta 200€

Ilmoittautumiset mahdollisimman pian, viimeistään kesäkuun 2021 loppuun mennessä. Matka varmistuu, mikäli osallistujia on riittävästi.

Ilmoittautumiset

Anja Korhonen

puhelimitse 050 3087 645

sähköpostilla anjakorhonen@yahoo.com

Olet lämpimästi tervetullut mukaan ja haasta ystäviäsikin joukkoomme!